Филиал ПАО «ТрансКонтейнер»
на Северной железной дороге

150880, Ярославль, проспект Октября, 16/21

телефон: +7 (4852) 230275, факс: +7 (4852) 230140
www.trcont.com, e-mail: szd@trcont.com

ПРОТОКОЛ № 2 /КК

Заседания Конкурсной комиссии

 филиала Публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»  на Северной железной

дороге,

состоявшегося «27» апреля 2020 года

1
Гончаров Михаил Робертович Директор филиала

Председатель

комиссии

2
Губкин Максим Андреевич

Первый заместитель

директора филиала

Заместитель

председателя

3  Чернов Алексей Валерьевич

Заместитель начальника

службы безопасности по

Северному филиалу

Член комиссии

4
Свирин Александр Юрьевич

Начальник юридического

сектора
Член комиссии

5 Седова Ольга Александровна И.о.Главного бухгалтера Член комиссии

6
Шеф Татьяна Ивановна

Начальник планово-

экономического сектора
Член комиссии

 Покровская Ольга

Викторовна
Инженер 2 категории

Секретарь

комиссии

Кворум имеется.

Приглашенные:                                   Шоренков Начальник

                                                              Александр  Анатольевич технического

 отдела

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Подведение итогов  Открытого конкурса в электронной форме № № ОКэ-

НКПСЕВ-20-0003 по предмету закупки «Приобретение легкового автомобиля для нужд

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге» (далее – Открытый

конкурс).

Докладчик: Покровская Ольга Викторовна

По  пункту I повестки дня:

Предмет договора:
Приобретение легкового автомобиля для нужд филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге

Начальная (максимальная) цена

договора:

1 006 000,00 (один миллион шесть тысяч) рублей 00 копеек

с учетом всех налогов (кроме НДС). Кроме того, цена

договора учитывает стоимость товара, затраты на

транспортировку, страхование, уплату таможенных

пошлин, сборов и других обязательных платежей.

Сумма НДС и условия начисления определяются в

соответствии с законодательством Российской Федерации

1.1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы при

Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге (Протокол

№ 7/ПРГ заседания, состоявшегося 22 апреля 2020 года) и признать Открытый конкурс

несостоявшимся на основании части 1 подпункта 3.9.10 пункта 3.9 Документации о закупках и

подпункта 1 пункта 203 Положения о порядке закупки товаров, работ, услуг для нужд ПАО

«ТрансКонтейнер» (на участие в открытом конкурсе не подана ни одна заявка).

1.2. Повторно завести строку ГПЗ на приобретение легкового автомобиля

1.3 Рассмотреть возможность приобретения легкового автомобиля   без проведения

закупочных процедур по стоимости не превышающей 1 мл. рублей, в т.ч. НДС.

 «_29__» ___апреля__ 2020 г.